
  

Zarządzenie nr 8/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 14 marca 2024 r.  
w sprawie powołania zastępcy Przewodniczącego Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego 

oraz członków zespołu egzaminacyjnego  
i oddelegowania nauczycieli do prac w zespołach egzaminacyjnych innych szkół 

w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie: 

1) Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2230, ze zm.),  

2) § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1636)  

w porozumieniu z dyrektorami szkół podstawowych w Łagowie, Bielinach, Hucie Starej. 

zarządzam co następuje: 

 § 1 
1. Powołuję Pana Mateusza Pindrala na Zastępcę Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego – 

powołanie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Powołuję członków Zespołu Egzaminacyjnego działającego w Szkole Podstawowej  

w Lechowie, w tym Zespołów Nadzorujących zgodnie z załącznikiem 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Oddelegowuję do prac w Zespole Egzaminacyjnym w: 

1) Gminnym Zespole Szkół w Łagowie: 
a) Marta Metryka – 14.05.2024 r. 
b) Eliza Satro – 15.05.2024 r 
c) Maria Brandeburg – 16.05.2024 r. 

2) Szkole Podstawowej w Bielinach 
a) Lucyna Kowalczyk – 14.05.2024 - 16.05.2024 r. 

/ 
§ 3 

1. Nauczyciele niepowołani do pracy w Zespołach Nadzorujących pełnią obowiązki pracownicze 
w szkole zgodnie z czasem przydzielonych zajęć lekcyjnych pozostając do dyspozycji 
przewodniczącego Zespołu Egzaminacyjnego, w tym pełnienia zastępstwa w przypadku 
nieobecności członków Zespołów Nadzorujących. 

 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

  



  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2024  
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

 

 

Lechów 11 marca 2024 r. 

  

…………………………………………………… 
 2 6 0 4 0 1 – 0 5 P 0 1 

 
 
 

Pan Mateusz Pindral 

 
 
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230, z późn. zm.) 
oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i 
sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. poz. 1636) 
 

powołuję Pana 
 

na zastępcę przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego w roku szkolnym 2023/2024 w 
 
 

Szkole Podstawowej w Lechowie 
Lechów 66 

26-004 Bieliny 
 
 
 
 
 

……….………………………………  …………………………………………… 

podpis osoby powołanej  podpis przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego 

 
 
 

 

 

 

 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w zakresie przeprowadzania egzaminu 
ósmoklasisty, zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie, został spełniony poprzez zamieszczenie klauzuli 
informacyjnej na stronie internetowej właściwej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 

  



  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 8/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

 
 

Lechów 11 marca 2024 r. 

miejscowość Data 

 

…………………………………………………… 
 2 6 0 4 0 1 – 0 5 P 0 1 

 
POWOŁANIE I PRZESZKOLENIE CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO, W TYM ZESPOŁÓW NADZORUJĄCYCH 

 
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230, ze zm.) 
oraz § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. poz. 1636): 
1. powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024 członków zespołu 

egzaminacyjnego 
2. powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych salach oraz wyznaczam 

przewodniczących tych zespołów. 
 

Lp. 

Nazwisko i imię 
nauczyciela lub 
członka zespołu 

egzaminacyjnego 
niebędącego 
nauczycielem 

Szkoła 
macierzysta / 

miejsce 
zatrudnienia 

Nauczany 
przedmiot 

Nr sali 
Przedmiot 

egzaminacyjny 

Funkcja w zespole 
nadzorującym 

Podpis członka zespołu 

P/C 
Funkcja 

specjalna 
Potwierdzenie 

powołania 
Potwierdzenie 
przeszkolenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Edyta 

Snopek 

Szkoła 
Podstawowa  
w Lechowie 

ed. 
wczesn. 

6 j. polski P    

2 
Zbigniew 
Wiącek 

Szkoła 
Podstawowa  
w Łagowie 

fizyka, 
informatyka 

6 j. polski C    

3 
Anna 

Zielińska 

Szkoła 
Podstawowa  
w Lechowie 

j. angielski 11 j. polski P    

4 
Anna 

Choda 

Szkoła 
Podstawowa  

w Hucie Starej 
matematyka 11 j. polski C    

5 
Małgorzata 

Mortka 

Szkoła 
Podstawowa  
w Lechowie 

ed. 
wczesn. 

6 matematyka P    

6 Jan Bąk 
Szkoła 

Podstawowa  
w Łagowie 

wych. fiz. 6 matematyka C    

7 Ewa Góźdź 
Szkoła 

Podstawowa  
w Lechowie 

historia, 
wos, edb 

11 matematyka P    

8 
Jadwiga 
Ginter 

Szkoła 
Podstawowa  

w Hucie Starej 
ed. wczesn 11 matematyka C    

9 
Monika 
Łubek 

Szkoła 
Podstawowa  
w Lechowie 

pedagog 6 j. angielski P    



  

10 
Grzegorz 

Bera 

Szkoła 
Podstawowa  
w Łagowie 

historia 11 j. angielski C    

11 
Beata 

Dziarmaga 

Szkoła 
Podstawowa 
w Lechowie 

j. polski 6 j. angielski P    

12 
Lucyna 
Cedro 

Szkoła 
Podstawowa  

w Hucie Starej 
. j. polski 11 j. angielski C    

 
Objaśnienia dotyczące sposobu wypełniania tabeli (kolumny 3–10): 

3 Należy wpisać miejsce zatrudnienia lub status zawodowy (w przypadku osób, o których mowa w § 16 ust. 4 rozporządzenia). 

4 
W przypadku osób, o których mowa w § 16 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia, należy podać przedmiot, w zakresie którego osoba posiada kwalifikacje 
wymagane do zajmowania stanowiska nauczyciela. W przypadku osób, o których mowa w § 16 ust. 4 pkt 2 rozporządzenia – należy wpisać 
poziomą kreskę. 

6 
Przedmiot egzaminacyjny należy oznaczyć w następujący sposób: JP – język polski, MA – matematyka, JA, JF, JH, JN, JR, JW – odpowiednio 
język: angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski, włoski. 

7 P – przewodniczący; C – członek. 

8 
Należy wpisać: 16.10 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający / specjalista zgodnie z § 16 ust. 10 rozporządzenia (por. pkt 3.5.15. Informacji) lub 
16.12 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający zgodnie z § 16 ust. 12 rozporządzenia (por. pkt 3.5.16. Informacji). 

10 

Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że: 
1. zna przepisy  

a) art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230, z późn. zm.) – o obowiązku nieujawniania 
osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych 

b) art. 100 § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) – o obowiązkach 
pracowników 

c) art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz.U. z 2022 r. poz. 1138, z późn. zm.) – o odpowiedzialności karnej 
za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą uzyskało się w związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną 
pracą 

d) art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984) – o obowiązkach nauczycieli 
2. odbył – nie później niż 10 maja 2024 r. – szkolenie – przeprowadzone przez przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego lub osobę przez 

niego upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty (podpis składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego 
rozpoczęciem). 

 

 

 

 

 

Uwagi dotyczące zmian (uzupełnień) dokonanych w składzie zespołu egzaminacyjnego w szczególnych przypadkach 
losowych: 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

………… 2024 r. …………………………………………………… 

data podpis PZE 

 
 
 


